1

UBND THÀNH PHỐ THỦ DẦU MỘT

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Thủ Dầu Một, ngày  20  tháng 4  năm 2020.

LỊCH LÀM VIỆC

Tuần 17, từ 20/4/2020 đến 25/4/2020

Lịch làm việc này thay cho thư mời họp.

Thứ Hai 20/4/2020

Sáng:
 9 giờ, Lãnh đạo dự họp giao ban tuần

- Mời dự: Trưởng phòng và các Phó trưởng phòng

- Địa điểm: Phòng làm việc của Trưởng Phòng GDĐT .

Chiều:

 14 giờ, TP.Nguyễn Văn Chệt dự họp thông qua báo cáo kết quả kiểm tra của

Phòng GDĐT đối với trường THCS Hòa Phú.

- Mời dự: PTP Phạm Hoa Hòa; BGH, BCH.CĐCS trường THCS Hòa Phú.

- Địa điểm: Phòng họp 1 - UBND thành phố.

Thứ Ba 21/4/2020

Sáng:

 7 giờ 30’, TP.Nguyễn Văn Chệt dự Hội nghị cán bộ chủ chốt Thành phố.

- Địa điểm: Các phòng họp và danh sách cụ thể sẽ có thông báo riêng.

 7 giờ 30’, Trưởng phòng và 02 Phó trưởng phòng trực giải quyết công việc

(cả ngày). Các Chuyên viên giải quyết công việc được phân công.

- Địa điểm: Phòng GDĐT thành phố .

Thứ Tư 22/4/2020

 8 giờ, PTP.Trần Trọng Khánh dự họp nghe báo cáo tiến độ triển khai thực

hiện Kế hoạch số 1766/KH-UBND ngày 13/4/2020 của UBND tỉnh Bình

Dương về việc Tổ chức Lễ phát động “Tết trồng cây đời đời nhớ ơn Bác

Hồ” năm 2020 nhân dịp kỷ niệm 130 năm ngày sinh Chủ tịch Hồ Chí Minh.

- Địa điểm: Phòng họp 1 - UBND thành phố.

Thứ Năm 23/4/2020

 8 giờ, TP.Nguyễn Văn Chệt chủ trì họp giao ban Hiệu trưởng các trường

THCS lần 3.

- Mời dự: PTP. Phạm Hoa Hòa; CV: Mai, Triết, Hùng, Tiến; Hiệu trưởng các

trường THCS trực thuộc (Đ/c Mai chuẩn bị nội dung và gửi thư mời).

- Địa điểm: Hội trường Phòng GDĐT thành phố .

Thứ Sáu 24/4/2020

Sáng:

 7 giờ 30’, TP.Nguyễn Văn Chệt dự Hội nghị cán bộ chủ chốt Thành phố.

- Địa điểm: Các phòng họp và danh sách cụ thể sẽ có thông báo riêng.

  2

 Trong tuần, từ ngày 20/4 đến  25/4/2020 học sinh tiếp tục được nghỉ học ở

trường; các trường triển khai kế hoạch dạy học trực tuyến. Các Phó trưởng

phòng, chuyên viên tổ chức kiểm tra, giám sát tình hình triển khai học trực

tuyến ở các trường và công tác vệ sinh CSVC trường, lớp học phòng ngừa

dịch viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rút Corona (nCoV) gây ra.

 Trong tuần, Các thành viên Hội đồng chấm thẩm định Sáng kiến,

NCKHSPUD năm học 2019-2020 của ngành giáo dục thành phố tiếp tục làm

việc, tại Hội trường Phòng GDĐT thành phố (chú ý thực hiện nghiêm việc

giữ khoảng cách an toàn và đao khẩu trang phòng ngừa dịch Covid-19).

Nơi nhận :           TRƯỞNG PHÒNG
- VP.UBND Thành phố TDM;

- Lãnh đạo và các CV.PGDĐT;  (đã ký)

- Website PGD.TDM;

- Lưu VT.